МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» марта 2020 г. № 500
Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

на территории городского поселения Красногорский
на 2018 – 2024 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 29.11.2019 года № 49-З «О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", постановление Правительства Республики Марий Эл от 26 февраля 2018 г. N 76 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджетам муниципальных образований на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018 - 2024 годы", постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 года     N 1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", руководствуясь Положением о Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красногорская городская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красногорский на 2018-2024 годы».

2. Признать утратившими силу следующие постановления:

· № 68 от 27.03.2019 г. «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» муниципального образования «Городское поселение Красногорский» на 2018-2024 годы»
· № 90 от 12.04.2019г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» муниципального образования «Городское поселение Красногорский» на 2018-2024 годы»;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района, на странице Городского поселения Красногорский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава Администрации
            П. В. Демин